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Nd baze te nenit 58

nenit 51 pika2.9, t0 Statutit

KomunEJ beno ket€:

pika 1. h. te Ligiit, Nr. 03/L -040 p6r Vettiqeverisjen Lokale,

Komun€s t6 pslizajt 01 Nr. 50, i datds 28.06.2013, Kryetari i

PR.OPOZM VENDIM

P€r miratimin e anEtarsimit ACES EUROPE.

ArsYetim

p6r shkak te profitabilitetit te qytetit tEFeraajit me arritjen e marrdveshjes me kilt0

shoqat€ 
..ACES EUROPE"(me seli nE Belgiik-Bruksel) e cila promovon politikat sportive

.rropiup. p6rmes dhenies sC grnimeve nd6rkomb€tare - si Kryelytet:9wo.Pi1n, Rajoni, Qleti
upo Lo*uniteti si dhe fshati i sportit, e p6rfaqdsuar k€t€ nga Presidenti dhe themeludsi Z.

Gian Francesco LuPattelli. 
'

Sa i p€rket an6rarsimit ne"ACES EUROPE". Kornuna e Ferizaj ka obilgim finaciar p6r arritjen

e k6saj marr6veshje nE shumdn minimale prej 10,000.00 (dhjete mij€ euro), siq negullohet

nE nenin 26.4G rregullave tE pErgiithshme tC ACES EUROPE.

Andaj propozoj Kuvendit qd ky propozim vendim tE miratohet'

Kuvendin e Komun6s.

Komitetit p€r PolitikE dhe Financa
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